｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立自然科學博物館 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：館秘字第1110008626號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111年典藏金檔-科博館檔案特展（大）(59948_1110008626-0-0.jpg)

為響應111年國家檔案月系列活動，本館特舉辦「典藏金
檔：科博館檔案特展」，請惠予公告並轉知所屬機關周

知，請查照。

旨揭特展展出資訊如下：

展出時間：自111年11月1日至112年10月31日期間開放參
觀（週二至週日，9時至17時）。
展出地點：本館鳳凰谷鳥園生態園區松鶴館一樓（地

址：南投縣鹿谷鄉仁義路1-9號）。
特 展 網 址 ：

https://www.nmns.edu.tw/web/detail/TSNmnsNews-000696/
檢附特展電子檔海報1份。

正本：各國立大專校院、私立大學校院

副本：教育部、文化部、國家發展委員會檔案管理局、本館自然科學教育園區管理中

心、秘書室

地址：404023 台中市北區館前路一號
聯絡人：蕭西君
電話：(04)23226940#236
電子信箱：hchsiao123@mail.nmns.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月21日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

二、
電  子  公  文
交  換  章
2022/10/21
14:05:07

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/10/21

1110012468